
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 

CNPJ: 83.102.392/0001-27 

 

Trav. Otacílio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC 

Caixa Postal n.º 15  -  Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111 

DECRETO Nº 3028 DE 29 DE SETEMBRO DE 2023 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

 EDITAL Nº 004/2023  

EDSON SIDNEI SCHROEDER, Prefeito Municipal de Major Vieira, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.  

                DECRETA 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO, com base na decisão da Comissão de Acompanhamento e 

Avaliação, o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação 

temporária – realizado através do Edital 004/2023, conforme lista de classificação 

anexa.  

Art. 2º. Os candidatos aprovados serão convocados e nomeados de acordo com a 

necessidade do serviço, na forma e nas disposições do Edital nº 004/2023. 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Major Vieira, SC, 29 de setembro de 2023  

 

 

 

EDSON SIDNEI SCHROEDER 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 



 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 

CNPJ: 83.102.392/0001-27 

 

Trav. Otacílio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC 

Caixa Postal n.º 15  -  Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111 

EDITAL Nº 004/2023 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR 

Fonoaudiólogo 20 h 
 

DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO/PONTUAÇÃO 

1 – Nândria Barbosa Lima 20/02/1985 3,5 

 

Fonoaudiólogo 40 h 
 

DATA DE 
NASCIMENTO 

SITUAÇÃO/PONTUAÇÃO 

1 – Nândria Barbosa Lima 20/02/1985 3,5 

 

Médico Clínico Geral 
 

DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO/PONTUAÇÃO 

1 – José Peixoto de Alencar Neto 29/03/1991 13,7 

2 – Benedito Wenceslau de Souza Filho 24/07/1955 12,5 

3 – Willian Antônio Cabral da Silva 29/11/1991 7,9 

4 – Paula Cristina Correa 07/03/1992 5,3 

5 – Sherlon Elvis Pinto Raiol 08/11/1991 5,0 

6 – Eddie Nazareth 06/08/1989 4,0 

7 – Irondi Bitttencourt Martins 21/02/1963 4,0 

8 – Igor Viana Nunes Coelho 27/12/1988 3,5 

9 – Enio Burgos 21/06/1962 2,0 

10 – Nicolas Antoine Vergetis 01/08/1980 2,0 

11 – Antônio Henrique Verçoso da Silva 15/05/1992 CLASSIFICADO 

 

Médico Ortopedista 
 

DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO/PONTUAÇÃO 

1 – Fabricio Danesi Pereira 25/09/1975 5,0 

2 – João Henrique Costa Calegar 25/04/1991 4,5 

 

Médico Psiquiatra 
 

DATA DE 
NASCIMENTO 

SITUAÇÃO/PONTUAÇÃO 

1 – Marcos Buch da Rocha 26/11/1966 10,5 

 


		2023-09-29T16:28:04-0300
	EDSON SIDNEI SCHROEDER:98123831900




